
Комитет образования
Администрации Муромцевского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

29.10.2024 г.                                                                                           № 619

р.п. Муромцево

Об организации и  проведении муниципального этапа
 всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с пунктами 11, 34 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, в
соответствии с приказом Минпросвещения России № 55  от 26.01.2023 года
«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады
школьников», утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678», в соответствии с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа
2024 года № 528 «О внесении изменений в приказ Министерства
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,
в соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской области
№ Р-24-2107 от 27.08.2024 г. «Об организации и проведении всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», в соответствии с
Распоряжением Министерства образования Омской области № Р-24-2377 от
24.09.2024 года «Об установлении сроков проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», в
соответствии с организационно-технологической моделью проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025
учебном году
 
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. график проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам (далее – Олимпиада)
(приложение № 1);



1.2. состав организационного комитета  проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников (приложение № 2);

1.3. место проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (приложение 3);

1.4. составы предметных жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников  (по согласованию)  (приложение № 4);

1.5. участников муниципального этапа Олимпиады: участники школьного этапа
олимпиады текущего учебного года, набравшие необходимое для участия в
муниципальном этапе олимпиады количество баллов, победители и призеры
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года,
продолжающие обучение в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования.

1.6. Время проведения муниципального этапа:
1.6.1. муниципальный этап олимпиады начинается с проведения инструктажа в

10.00 часов по местному времени; 
1.6.2. в продолжительность муниципального этапа олимпиады не включается

время, отведенное на подготовительные мероприятия (приветствие
участников, проведение инструктажа);

1.6.3. для приветствия участников использовать запись видеообращения
председателя оргкомитета муниципального этапа олимпиады к участникам
олимпиады.

1.7. Место проверки олимпиадных работ членами жюри муниципального этапа
олимпиады – ресурсный информационно-методический центр (далее –
РИМЦ) в соответствии с приложением № 4.

2. Установить:
2.1. квоту победителей и призёров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в соответствии
с региональной квотой;

2.2. победителями муниципального  этапа  Олимпиады  признаются участники,
набравшие наибольшее  количество баллов,  при условии, что количество
набранных ими баллов превышает половину максимально возможных;

2.3. призерами муниципального этапа Олимпиады признаются
участники, набравшие 40 и более процентов от максимально возможного
количества баллов и следующие в итоговой таблице за победителями.  

3. Носковой И.Ф., директору МБОУ «Муромцевский лицей», Солодких Ю.А.,
директору МБОУ «Петропавловская СОШ», Ивановой И.Ю., руководителю
методического отдела МКУ «Центр обеспечения в сфере образования», на
базе которых будет проходить муниципальный этап Олимпиады:

3.1. назначить ответственных за организацию и проведение муниципального
этапа олимпиады в каждой образовательной организации, на базе которой
состоится муниципальный этап олимпиады, приказ разместить на сайте ОО;

3.2. обеспечить видеофиксацию процедуры выполнения олимпиадных заданий в
каждой аудитории  проведения муниципального этапа олимпиады;

3.3. в день проведения муниципального этапа олимпиады в аудиториях 



должны быть закрыты стенды, плакаты и иные материалы со справочно-
познавательной информацией;

3.4. обеспечить присутствие не менее двух организаторов, не являющихся
специалистами по данному предмету, в аудиториях, где проходит
муниципальный этап олимпиады; 

3.5. обеспечить явку общественных наблюдателей на момент проведения
олимпиады; 

3.6. обучающимся запрещается иметь при себе средства связи, электронно-
вычислительную технику, фото-, аудио- и видеоаппаратуру, справочные
материалы, письменные заметки и иные средства хранения и передачи
информации.

4. Ответственным организаторам в аудитории: 
4.1. обеспечить приветствие участников (видеообращение  Голубевой О. П.);
4.2. провести инструктаж перед началом Олимпиады:
4.2.1. проинформировать обучающихся о продолжительности муниципального

этапа олимпиады по соответствующему общеобразовательному предмету;
4.2.2. проверить правильность заполнения регистрационных полей олимпиадной

работы;
4.2.3. объявить начало и время окончания муниципального этапа олимпиады с

фиксацией их на доске (информационном стенде);
4.3. по окончании проведения муниципального этапа олимпиады  собрать все

комплекты олимпиадных работ, передать муниципальному координатору;
4.4. обеспечить передачу видеофайла записи процедуры выполнения

олимпиадных заданий в местах проведения муниципального этапа
олимпиады муниципальному координатору.

5. Муниципальному координатору Олимпиады Жировой Л.А:
5.1. обеспечить тиражирование материалов муниципального этапа олимпиады и

передачу материалов ответственным организаторам в аудитории;
5.2. обеспечить работу жюри по проверке работ муниципального этапа

Олимпиады;
5.3. обеспечить видеофиксацию процедуры апелляции (если таковая будет

произведена);
5.4. обеспечить загрузку результатов муниципального этапа Олимпиады в базу

Awards (uspeh.omskportal.ru);
5.5. обеспечить подготовку отчета по итогам муниципального этапа олимпиады

региональному координатору в срок до 23.12.2023.
6.      Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на Иванову И.Ю.,

главного специалиста Комитета образования.

Заместитель председателя 
Комитета образования                                                            Е.В. Качура
                                                                      

https://uspeh.omskportal.ru/


Приложение № 1
к приказу Комитета образования
Администрации Муромцевского

 муниципального района
Омской области

№  619 от 29.10.2024 года

СРОКИ

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

№ 
п/
п

Наименование общеобразовательного 
предмета 

Срок проведения

1 Русский язык 12.11.2024
2 История 13.11.2024
3 География 14.11.2024
4 Физика 18.11.2024
5 Право 19.11.2024
6 Английский язык 20.11.2024
7 Химия 21.11.2024
8 Литература 22.11.2024
9 Математика 25.11.2024
10 Биология 26.11.2024
11 Обществознание 27.11.2024
12 Астрономия 28.11.2024
13 Экономика 29.11.2024
14 Немецкий язык 02.12.2024 – 03.12.2024
15 Искусство (мировая художественная

культура)
05.12.2024

16 Физическая культура 06.12.2024
17 Информатика 09.12.2024
18 Экология 10.12.2024
19 Труд (технология) 11.12.2024 – 12.12.2024
20 Основы безопасности и защиты Родины 13.12.2024



Приложение 2
к приказу Комитета образования
 Администрации Муромцевского

муниципального района
Омской области

№ 619 от 29.10.2024 г.

Состав организационного комитета
по проведению муниципального этапа ВсОШ

№ Фамилия Имя Отчество ОО Должность 

1. Голубева Ольга Петровна Комитет 
образования 
Администрации 
Муромцевского 
муниципального 
района Омской 
области

Председатель 
Комитета 
образования, 
председатель 
организационного 
комитета

2. Качура Елена Владимировна Комитет 
образования 
Администрации 
Муромцевского 
муниципального 
района Омской 
области

Заместитель 
Председателя 
Комитета 
образования

3. Иванова Ирина Юрьевна Комитет 
образования 
Администрации 
Муромцевского 
муниципального 
района Омской 
области

Главный 
специалист 
Комитета 
образования

4. Крылов Дмитрий Николаевич МКУ «Центр 
обеспечения в 
сфере 
образования»

Руководитель МКУ 
«Центр обеспечения
в сфере 
образования»

5. Гаврилова Елена Алексеевна МБОУ 
«Муромцевский 
Лицей»

Педагог-
организатор, 
школьный 
координатор 
(по согласованию) 

6. Иванцова Дарья Александровна МБОУ  
«Петропавловская
СОШ»

Учитель начальных 
классов, школьный 
координатор 



(по согласованию)

7. Оводова Юлия Васильевна МБОУ 
«Низовская 
СОШ»

Учитель физики и 
математики, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)

8. Назарова Ирина Петровна МБОУ «Мохово-
Привальская 
СОШ»

Учитель географии, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)  

9. Рудко Анна Евгеньевна МБОУ 
«Муромцевская 
СОШ № 1»

Педагог-
организатор, 
школьный 
координатор (по 
согласованию)

10. Вольф Елена Даниловна МБОУ 
«Артынская 
СОШ»

Заместитель 
директора, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)

11. Проклова Татьяна Ивановна МБОУ 
«Кондратьевская 
СОШ»

Заместитель 
директора, 
школьный 
координатор (по 
согласованию)  

12. Гурнович Надежда Михайловна МБОУ  
«Рязанская 
СОШИ»

Школьный 
координатор 
(по согласованию)  

13. Денежкина Светлана Ивановна МБОУ 
«Гуровская 
СОШ»

Заместитель 
директора, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)  

14. Гусакова Ольга Вениаминовна МБОУ 
«Костинская 
СОШ»

Учитель начальных 
классов, школьный 
координатор 
(по согласованию)  

15. Жолудева Евгения Владимировна МБОУ 
«Бергамакская 
СОШ»

Учитель начальных 
классов, школьный 
координатор 
(по согласованию)  

16. Копылова Татьяна Николаевна МБОУ «Кам-
Курская СОШ»

Заместитель 
директора, 
школьный 



координатор 
(по согласованию)  

17. Ершова Галина Евгеньевна МБОУ 
«Дурновская 
СОШ»

Учитель географии, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)

19. Новикова Оксана Владимировна МБОУ 
«Мысовская 
СОШ»

Учитель 
изобразительного 
искусства, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)

20 Костин Илья Сергеевич МБОУ 
«Лисинская 
СОШ»

Заместитель 
директора, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)

21 Гальчина Людмила Александровна МБОУ 
«Карбызинская 
СОШ»

Заместитель 
директора, 
школьный 
координатор 
(по согласованию)



Приложение 3
к приказу Комитета образования
 Администрации Муромцевского

муниципального района
Омской области

№ 619 от 29.10.2024 г.

Место проведения муниципального этапа ВсОШ
            

№ 
п/п

Наименование 
общеобразовательного 

предмета

Срок 
проведения

Место проведения

1 Русский язык 12.11.2024 МБОУ «Муромцевский лицей», 
Ресурсный центр 

2 История 13.11.2024 МБОУ «Муромцевский лицей», 
Ресурсный центр

3 География 14.11.2024 МБОУ «Муромцевский лицей», 
Ресурсный центр

4 Физика 18.11.2024 Ресурсный центр
5 Право 19.11.2024 МБОУ «Петропавловская СОШ»,

Ресурсный центр
6 Английский язык 20.11.2024 МБОУ «Петропавловская СОШ»
7 Химия 21.11.2024 МБОУ «Петропавловская СОШ»
8 Литература 22.11.2024 МБОУ «Муромцевский лицей», 

Ресурсный центр
9 Математика 25.11.2024 Ресурсный центр
10 Биология 26.11.2024 МБОУ «Муромцевский лицей», 

Ресурсный центр
11 Обществознание 27.11.2024 МБОУ «Муромцевский лицей», 

Ресурсный центр
12 Астрономия 28.11.2024 Ресурсный центр
13 Экономика 29.11.2024 Ресурсный центр
14 Немецкий язык 02.12.2024 – 

03.12.2024
Ресурсный центр

15 Искусство (мировая 
художественная 
культура)

05.12.2024 МБОУ «Петропавловская СОШ»,
Ресурсный центр

16 Физическая культура 06.12.2024 МБОУ «Муромцевский лицей»
17 Информатика 09.12.2024 МБОУ «Петропавловская СОШ»
18 Экология 10.12.2024 Ресурсный центр
19 Труд (технология) 11.12.2024 – 

12.12.2024
МБОУ «Муромцевский лицей»

20 Основы безопасности и
защиты Родины

13.12.2024 МБОУ «Муромцевский лицей»



Приложение 4
к приказу Комитета образования
 Администрации Муромцевского

муниципального района
Омской области

№ 619 от 29.10.2024 г.

Составы предметных жюри
муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

Учебный предмет ФИО Должность и место работы
Костина Ольга Борисовна,
председатель

Учитель  МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Дмитриева Ирина 
Викторовна

Учитель информатики  МБОУ 
«Мысовская СОШ» (по согласованию)

Федотов Роман Сергеевич Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Копылова Татьяна 
Николаевна

Учитель  МБОУ «Кам-Курская СОШ» 
(по согласованию)

Информатика и 
ИКТ

Жиров 
Николай Николаевич

Учитель   МБОУ «Муромцевская СОШ
№ 1» (по согласованию)

Липинский Павел 
Владимирович,
председатель

 Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» 
(по согласованию)

Жиров Николай 
Николаевич

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Васильев Дмитрий 
Сергеевич

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Кокшенева Надежда 
Валентиновна 

 Учитель МБОУ  «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Физика

Осипова Людмила 
Павловна

Учитель МБОУ «Мысовская СОШ» 
(по согласованию)

Карасева Надежда 
Викторовна, председатель

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Степанова Лариса 
Анатольевна

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Лазарева Галина 
Валентиновна

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
1» (по согласованию)

Английский язык



Гайчук Ольга Николаевна Учитель МБОУ «Бергамакская СОШ» 
(по согласованию)

Горина Светлана 
Николаевна

Учитель МБОУ «Кондратьевская 
СОШ» (по согласованию)

Деменков Сергей 
Владимирович, 
председатель 

Учитель МБОУ «Артынская СОШ» 
(по согласованию)

Малыгин Олег 
Николаевич

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Грязнов Роман 
Вячеславович 

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Абрамов Сергей 
Иванович

Учитель МБОУ «Кам-Курская СОШ» 
(по согласованию)

Догодаев Александр 
Александрович

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Фатьянов Анатолий 
Михайлович

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Алгазина
Ольга Ивановна,
председатель

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Каурова Марина 
Александровна

МБОУ «Муромцевская СОШ № 1» (по 
согласованию)

Бредис Наталья 
Прокопьевна 

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Абрамова Ольга 
Анатольевна

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей»  (по согласованию)

Литература 

Мясникова Марина 
Александровна

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Барчевская Антонида 
Александровна, 
председатель

Учитель МБОУ «Гуровская СОШ» (по 
согласованию)

Ильина Светлана 
Александровна

Учитель   МБОУ  «Лисинская  СОШ» 
(по согласованию)

Лисина Светлана 
Александровна

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Маркевич Сергей 
Анатольевич

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

География 

Балашова Татьяна 
Андреевна 

Учитель МБОУ «Бергамакская СОШ» 
(по согласованию)

Ромахова Алла 
Геннадьевна, 
председатель

 Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Михайловская Людмила Учитель  МБОУ «Муромцевская СОШ 

Обществознание



Викторовна № 1» (по согласованию)
Крылова Мария Егоровна Учитель   МБОУ «Гуровская СОШ» 

(по согласованию)
Кальдин Дмитрий 
Викторович

Учитель МБОУ «Дурновская СОШ» 
(по согласованию)

Мясников Александр 
Владимирович

Учитель МБОУ « Бергамакская СОШ» 
(по согласованию)

Липинская Елена 
Николаевна, председатель

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Липинский Павел 
Владимирович

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Кудрявцева Людмила 
Николаевна

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Полынская Людмила 
Владимировна

Учитель МБОУ «Низовская СОШ» (по
согласованию)

Математика

Жиров Николай 
Николаевич

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№1» (по согласованию)

Лисина
Светлана Александровна,
председатель

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Анисимов Александр 
Вениаминович

Преподаватель МБУ ДО «Центр 
внешкольной работы» (по 
согласованию)

Николашина Наталья 
Викторовна

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Волков Василий 
Валерьевич

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
1» (по согласованию)

 Технология

Пархомчук Татьяна 
Александровна

Учитель МБОУ «Рязанская СОШИ» 
(по согласованию)

Солодких Юлия 
Александровна
председатель

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Рогачева Марина 
Олеговна

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Харитонова Галина 
Петровна

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Кальдин Дмитрий 
Викторович

Учитель  МБОУ «Дурновская СОШ» 
(по согласованию) 

Экономика

Соколов Вадим 
Вячеславович

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)



Иванова Елена Ивановна, 
председатель

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Андреева Ольга 
Владимировна

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Швецова Елена 
Александровна

Методист МКУ «Центр обеспечения в 
сфере образования» (по согласованию)

Солодких Юлия 
Александровна 

Директор МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Искусство (МХК)

Глуховченко Елена 
Андреевна

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Бредис Наталья 
Прокопьевна, 
председатель

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Богатырева Елена 
Викторовна

МБОУ «Гуровская СОШ» (по 
согласованию)

Мясникова Марина 
Александровна

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Куликова Ольга 
Михайловна

Учитель МБОУ «Мысовская  СОШ» 
(по согласованию)

Русский  язык

Алгазина
Ольга Ивановна

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Ковалёва 
Людмила Евгеньевна, 
председатель

Директор МБОУ «Дурновская СОШ» 
(по согласованию)  

Липинская Арина 
Николаевна

Учитель биологии МБОУ «Лисинская 
СОШ» (по согласованию)

Барчевская Антонида 
Александровна

Учитель МБОУ «Гуровская СОШ» (по 
согласованию)

Верещагина Ирина 
Геннадьевна

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Биология 

Балашова Татьяна 
Андреевна 

Учитель МБОУ «Бергамакская СОШ» 
(по согласованию)

Корнеева Людмила 
Михайловна, 
председатель

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Рогачева Марина 
Олеговна

Учитель  МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Михайловская Людмила 
Викторовна

Учитель  МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Ромахова Алла 
Геннадьевна

Учитель  МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

История 



Мясников Александр 
Владимирович

Учитель МБОУ « Бергамакская СОШ» 
(по согласованию)

Яковлев 
Денис Сергеевич, 
председатель

Учитель МБОУ «Артынская СОШ» 
(по согласованию) 

 Жеребцов Сергей 
Николаевич

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Беспалов Александр 
Иванович

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Быков Анатолий 
Владимирович

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Отляков Сергей 
Васильевич 

Учитель МБОУ «Гуровская СОШ» (по 
согласованию)

Шерстнёв Сергей 
Васильевич 

Учитель МБОУ «Низовская СОШ» (по
согласованию) 

Абрамов Сергей 
Иванович

Учитель МБОУ «Кам-Курская СОШ» 
(по согласованию)

Физическая 
культура

Догодаев Александр 
Александрович

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Грязнов Роман 
Вячеславович, 
председатель

Учитель  МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Верещагина 
Ирина Геннадьевна

Учитель  МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Андреева Людмила 
Николаевна

Учитель МБОУ «Низовская СОШ» (по
согласованию)

Барчевская Антонида 
Александровна 

 Учитель МБОУ «Костинская СОШ» 
(по согласованию)

Экология

Липинская Арина 
Николаевна

Учитель биологии МБОУ «Лисинская 
СОШ» (по согласованию)

Харитонова Галина 
Петровна, председатель

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Михайловская Людмила 
Викторовна

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Мясников Александр 
Владимирович

Учитель МБОУ « Бергамакская СОШ» 
(по согласованию)

Крылова Мария Егоровна Учитель   МБОУ «Гуровская СОШ» 
(по согласованию)

Право

Солодких Юлия 
Александровна

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Столбенникова Мария Учитель МБОУ «Мысовская СОШ» Химия 



Юрьевна,
председатель 

(по согласованию)

Качура Елена 
Владимировна

Заместитель председателя комитета 
образования (по согласованию)

Васильев Дмитрий 
Сергеевич 

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Завалова
Татьяна Фёдоровна

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Липинская Арина 
Николаевна

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Малиновская Любовь 
Яковлевна,
председатель

Учитель МБОУ «Кам-Курская СОШ» 
(по согласованию)

Павличенко Ольга 
Ивановна 

Учитель МБОУ «Мохово-Привальская 
СОШ» (по согласованию)

Белова Марина 
Александровна 

Учитель МБОУ «Муромцевский 
лицей» (по согласованию)

Немецкий язык

Горина Светлана 
Николаевна

Учитель МБОУ «Кондратьевская 
СОШ» (по согласованию)

Липинский Павел 
Владимирович,
председатель

 Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» 
(по согласованию)

Жиров Николай 
Николаевич

Учитель МБОУ «Муромцевская СОШ 
№ 1» (по согласованию)

Васильев Дмитрий 
Сергеевич

Учитель МБОУ «Петропавловская 
СОШ» (по согласованию)

Липинская Елена 
Николаевна 

Учитель МБОУ «Лисинская СОШ» (по
согласованию)

Астрономия 

Швецова Елена 
Александровна

Методист МКУ «Центр обеспечения в 
сфере образования »  (по 
согласованию)


